
Id: PHTUC-BFBBU-QQWCZ-WQLYQ-KXAGN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1562/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. 
w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków 

zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (z późn. zmianami). 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 4, art. 10 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), w związku z art. 4 pkt 7a ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 125 poz. 874 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały dodaje się punkt 15 o brzmieniu: 

„15/ Miastem i Gminą Niepołomice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


